
 

28 
 

 

Załącznik nr 2  

 

DEKLARACJA SYMPATYKA 
Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów „AS” 

 

Numer systemowy 

……………………………… 

Ja, niżej podpisany/a, składam deklarację sympatyka i wnoszę tym samym o przyjęcie mnie  w 
poczet członków Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów „AS” . Oświadczam, że 
spełniam wymogi członkostwa określone w Statucie  Stowarzyszenia. Do deklaracji sympatyka 
załączam wypełniony kwestionariusz osobowy. 

Oświadczam, że dane zawarte w tym dokumencie są zgodne z prawdą. Zobowiązuję się informować 
Zarząd Stowarzyszenia o każdorazowej zm ianie poniższych danych. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji oraz realizacji celów statutowych 
Stowarzyszenia AS (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, 
poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

 

_____________________________________  _____________________________________  
potwierdzenie przyjęcia przez Zarząd                              miejscowość, data 
 
_____________________________________   _____________________________________  
podpis dwóch członków wspierających AS                       podpis kandydata na sympatyka  
 
 

 
DANE O KANDYDACIE 

Imię i Nazwisko:  

 
Data urodzenia: 

 
PESEL:  

 
Obywatelstwo:  

 
 

DANE KONTAKTOWE 
 
Adres zamieszkania:  

 
Adres do korespondencji: 

 
Telefon kontaktowy: 

 
Adres mailowy: 

 
 

Uchwała nr ___________ 
Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów „AS” 

z dnia _____________ 
 
Na podstawie § 14 ust. 2  Statutu Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS , 
Zarząd Stowarzyszenia uchwala co następuje:  

§ 1 
Po dokonaniu wymaganej zapisami Statutu weryfikacji deklaracji sympatyka podejmuje uchwałę o 
przyjęciu/odmowie przyjęcia* w poczet Członków Sympatyków kandydata 
______________________________ . 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
__________________________ __________________________ 

 


